
Uchwała Nr VI/19/11. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 03.10.2011 roku 

w sprawie upoważnia Zarządu Rady Dzielnicy Piecki – Migowo do przedstawienia 

odpowiednim organom Miasta Gdańska opinii Rady Dzielnicy 
 

Na podstawie § 13, ust 1, pkt. 2, 6, 9 załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie 
określenia organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdańska zm. uchwałą Nr V/119/2003 

Rady Miasta Gdańska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
Nr 16, poz. 328 z 2004 r.), i Uchwały Nr I/6/11, Rady Dzielnicy Piecki-Migowo, z dnia 30 maja 2011 roku, w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej oraz stałych komisji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo i ustalenia zakresów ich działania, oraz powołania składów osobowych 

Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo. 

 

Rada Dzielnicy Piecki – Migowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Zarząd Rady Dzielnicy Piecki – Migowo do przedstawienia odpowiednim 

organom Miasta Gdańska opinii Rady Dzielnicy w sprawie: 

 

1/ Projektu UCHWAŁY RADY MIASTA GDAŃSKA, w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Brętowo rejon ulic Potokowej, Dolne Młyny  

i Rakoczego w mieście Gdańsku. W obszarze należącym do Dzielnicy Piecki-Migowo, 

druk nr 298. 

 

2/ Projektu UCHWAŁY RADY MIASTA GDAŃSKA, w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Piecki rejon ulicy tzw. Nowej Politechnicznej  

i Piekarniczej w mieście Gdańsku, tekst 1838. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się i jednocześnie upoważnia do sporządzenia opinii do projektów Uchwał Rady 

Miasta Gdańska wymienionych w § 1 ust. 1 i ust. 2 niniejszej uchwały Komisję Rozwoju 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Piecki – Migowo we współpracy  

z Zarządem Rady Dzielnicy Piecki - Migowo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo 

 

Piotr Wysocki 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 13 ust 1 punkt 9 załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia organizacji, zasad finansowania oraz 

zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdańska zm. uchwałą Nr V/119/2003 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 

2003 roku ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 328 z 2004 r.), Rada Dzielnicy  

Piecki-Migowo przedstawia opinię w przedmiotowej sprawie. 


